



BOG

# ET RIGE AF TÅGE OG VREDE (/BOEGER/ET-RIGE-AF-TAGE-OG-VREDE)

Af Sarah J. Maas (/forfattere/sarah-j-maas) ( 2017 )

Log ind (/user/login?destination=/boeger/et-rige-af-tage-og-vrede) for at anmelde

Facebook ([http://www.facebook.com/share.php?u=https://litteratursiden.dk/boeger/et-rige-af-tage-og-vrede&title=Et rige af tåge og vrede](http://www.facebook.com/share.php?u=https://litteratursiden.dk/boeger/et-rige-af-tage-og-vrede&title=Et+rige+af+tåge+og+vrede))

Tweet ([https://twitter.com/intent/tweet?url=https://litteratursiden.dk/boeger/et-rige-af-tage-og-vrede&status=Et rige af tåge og vrede +https://litteratursiden.dk/boeger/et-rige-af-tage-og-vrede](https://twitter.com/intent/tweet?url=https://litteratursiden.dk/boeger/et-rige-af-tage-og-vrede&status=Et+rige+af+tåge+og+vrede+https://litteratursiden.dk/boeger/et-rige-af-tage-og-vrede))

Efter at have reddet Tamlin fra en ond elverdronning vender Feyre tilbage til Forårsriget med kræfter fra alle Storfyrsterne. Men hun kan ikke slippe den forfærdelige gerning, som hun måtte udføre for at redde Tamlins folk - eller den aftale hun indgik med Rhysand, den frygtede Storfyrste af Natriget.

Feyre drages dybere og dybere ind i Rhysands spind af politik og kærlighed, mens Krigen ulmer og en ond kraft truer med at udslutte alt det, hun har kæmpet for. Skal Feyre redde sin verden, må hun konfrontere sin fortid, omfavne sine evner og acceptere sin skæbne.

## ANMELDELSE



(/users/pia-bechmann)

Af Pia Bechmann (/users/pia-bechmann)

Skribent  
16 nov.17

**Bered dig på en eminent fantasyroman, der fortæller om flammende kærlighed og elverkrigere i et land bygget på håb og drømme.**

Selvom det lykkedes Feyre at befri elverne fra Amaranthas 50 år lange forbandelse, er freden langt fra kommet til det forjættede land. Amaranthas klør har sat dybe spor i Feyres sjæl, som har svært ved at hele igen til trods for, at hun er genfødt som udødelig elver med ufattelige kræfter. Det som burde fremstå som en lysende fremtid i Forårsriget sammen med storfyrsten Tamlin, viser sig at være en slags mareridt, og Feyre sygner mere og mere hen. Redningen kommer fra uventet side, da Natrigets storfyrste Rhysand fører Feyre til sit rige under stjernerne i det høje nord. Her venter der uforglemmelige oplevelser.

Hvorfor Sarah J. Maas ligger øverst på bestsellerlisterne står lysende klart, så snart du går i gang med at læse hendes imponerede serie om eventyrige Pritanien. Første bind i serien var fantastisk, men tro det eller lad være, 'Et rige af tåge og vrede' er endnu bedre end forgængeren. Som andet bind i serien

bygger den videre på Feyres skæbne, som er viklet mere ind i Pritaniens skæbne, end nogen kunne forudse. Ud over at være en ualmindelig god og velplottet fantasyroman, indeholder 'Et rige af tåge og vrede' også en af de mest fantastiske kærlighedshistorier, jeg har læst. Rhysand og Feyre er utrolige sammen, og Maas' evne til at beskrive deres inderste kerne er fænomenal.

'Et rige af tåge og vrede' er betingelsesløst blevet en yndlingsbog. Maas har virkelig fat i den lange ende, når hun kaster læserne ud i dramatisk aktion, ultimativ kærlighed og episk ondskab. Det er helt og aldeles umuligt at undgå, at lade sig rive med af dette imponerende mesterværk. At bogen er 600 sider lang er kun et plus – i hvert fald når man som jeg er fuldstændigt opslugt af handlingen og slet ikke kan få nok.

## BOGDETALJER



### Andre bøger af Sarah J. Maas